[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» апреля 2020  года                                                     №  26
О внесении изменений в постановление

Администрации  Ленинского  сельского

поселения      Починковского      района

Смоленской области от 27.11.2014 г. № 30
     Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.11.2014 г. № 30 (04.12.2015 г. № 21, от 30.05.2016 № 26, от 14.06.2016 № 42, от 10.11.2016 № 62, от 07.12.2016 № 71,

от 21.12.2016 г. № 73, от 22.12.2017 г. № 35, от 08.11.2018 № 23, от 14.11.2018г. № 32, от 03.12.2018 г. № 39, от 10.01.2020 г. № 05) следующие изменения:
         1.1. Приложение 1 к  муниципальной программе «Развитие автомобильных дорог местного значения  и улично-дорожной сети муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:

План-график реализации муниципальной программы

«Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источники финансирования
	Годы

	2019
	2020
	2021
	2022

	финансирование в

тыс.руб.

	1) расходы, связанные с содержанием, проведением текущих и капитальных ремонтов, содержанием автомобильных дорог общего пользования местного значения и дорожных сооружений, являющихся  их технологической частью (искусственных дорожных сооружений);
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Бюджет Администрации Ленинского сельского поселения

Средства муниципального дорожного фонда
	1596,2
	4 107,9
	4 352,2
	4 352,2

	2) расходы на проведение кадастровых работ автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Бюджет Администрации Ленинского сельского поселения Средства муниципального дорожного фонда
	30,0
	0
	0
	0

	ИТОГО

	1596,2
	4 107,9
	4 352,2
	4 352,2

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                                Летова О.Е.